
destiluj.cz - https://destiluj.cz/eshop/i/zavarovaci_sklenice_212_ml_12_ks/0

Browin Fermentační trubka - tichá

Cena: 59 Kč

Unikátní zkumavka, která díky inovativnímu designu zajišťuje tichý proces kvašení, tak, jak si to žádají všichni milovníci
domácích nápojů, kterým vadí zvuky zrajícího nápoje, při použití běžné fermentační zkumavky. Vnitřní píst byl vyvinut k
zajištění plynulejšího uvolňování částic oxidu uhličitého během fermentace. Píst pracuje velmi klidně a nenarazí na stěny
těla.

Tato trubička, pojmenovaná podle svého hlavního rysu "Tiché dny a noci", má také další výhody: je stabilní, trvanlivá,
snadno se čistí a je velmi praktická. Speciálně profilovaný tvar umožňuje použít trubičku pro zátky s otvory o průměru 8,5 až
10 mm. Díky použití inovativního a účinného ventilačního systému je vnitřek trubice dobře chráněn před různými druhy
znečištění a před přístupem hmyzu. To snižuje pravděpodobnost kontaminaci během procesu kvašení.

Parametry

Výška 9.70 mm;cm;dm;m
Šířka 3.80 mm;cm;dm;m
Hloubka 3.80 mm;cm;dm;m

https://destiluj.cz/eshop/i/zavarovaci_sklenice_212_ml_12_ks/0

